
 

FETÖ iş adamını böyle tehdit etmiş
Çorum Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturmalar kapsamında örgütünÇorum Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturmalar kapsamında örgütün
mütevelli heyeti ve üst düzey yöneticilerini kapsayan 574 sayfalık iddianame, Çorum 2. Ağırmütevelli heyeti ve üst düzey yöneticilerini kapsayan 574 sayfalık iddianame, Çorum 2. Ağır
Ceza Mahkemesince kabul edildi. İddianamede, örgüt yöneticilerinin, iş adamlarındanCeza Mahkemesince kabul edildi. İddianamede, örgüt yöneticilerinin, iş adamlarından
FETÖ'ye bağış istedikleri, karşı çıkanları da "Fetullah Gülen'in askerleriyiz, ayağını denk al"FETÖ'ye bağış istedikleri, karşı çıkanları da "Fetullah Gülen'in askerleriyiz, ayağını denk al"
diyerek tehdit ettiği belirtildi.diyerek tehdit ettiği belirtildi.
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Çorum Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturmalar kapsamında örgütün
mütevelli heyeti ve üst düzey yöneticilerini kapsayan 574 sayfalık iddianame, Çorum 2. Ağır
Ceza Mahkemesince kabul edildi.

Örgütün "Çorum imamı" firari Gökhan D. ile mütevelli heyeti üyesi oldukları belirlenen 16'sı
tutuklu 32 sanık hakkında hazırlanan iddianamede, "silahlı terör örgütü yöneticiliği" ve "silahlı
terör örgütüne üye olma" suçlarından 29 sanık hakkında 15 yıldan 22,5 yıla kadar, 3 sanık
hakkında da 7,5 yıldan 15 yıla kadar hapis cezası istendi.
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Örgütün Çorum yapılanması ve yöneticileri hakkında önemli bilgilere yer verilen iddianamede,
müşteki olarak ifadesi yer alan iş adamı S.A. ile gizli tanık "Ersoy"un verdiği bilgiler, örgütün
Çorum'daki üst düzey yöneticilerinin, iş adamlarından baskı ve tehditle bağış aldıklarını ortaya
çıkardı.

Kentte tavuk çiftliği işletmeciliği yapan iş adamı S.A, ifadesinde, örgütle nasıl tanıştığını ve
kendisinin nasıl mağdur edildiğini anlattı.

Çorum'da, 2015 yılının Haziran ayında tavuk çiftliği kiraladığını ve sonrasında örgütün
Çorum'daki mütevelli heyeti üyeleri Mehmet K. ve Ahmet B'nin çiftliğe geldiklerini dile getiren
S.A, birkaç gün sonra kendisinin yem fabrikasına çağrıldığını belirtti.

"Söylediklerimizi yapmazsan seni ve aileni mahvederiz"

Fabrikadaki sohbet sırasında odada bulunanların, cumhurbaşkanına, başbakana ve hükümete
hakarete varan sözler sarf ettiklerini ve çok yakın zamanda hükümetin yıkılacağını
söylediklerini aktaran S.A'nın ifadesinde şu bilgilere yer verildi:

"Bir süre sonra Mehmet K. 'seninle özel konuşacağım' diyerek beni ayrı odaya çağırdı. Bu sırada
Ahmet B. ise 'biz Fetullah Gülen cemaatindeniz, sen de bundan sonra bizimle birlikte bütün
paraları Bank Asya'ya yatır, eğer bizimle olursan Çorum'da seni kalkındırırız ve cemaat olarak
yanında oluruz' şeklinde konuştu. Mehmet K. de gruba dönerek 'Ben S'den 100 adet kurban
parası toplamasını istiyorum, bunu ona yazdım, kurban başına 700 TL toplayacak, bize çok fazla
yazıyorlar, ben de yazdıkları miktarı karşılayamadığım zaman benden parasını alıyorlar'
şeklinde konuştu. Yıl içerisinde kuş gribi nedeniyle çiftliğimizdeki bütün kanatlı hayvanlar
Tarım İl Müdürlüğünce itlaf edildi. Görevlilerce devletin itlaf edilen kanatlıların ve yemlerin
bedelini ödeyeceği söylendi. Bu durumu öğrenen Mehmet K. de eşimle birlikte beni yem
fabrikasına çağırdı. Burada Mehmet K. ile Ahmet B, kardeşleri M.B. ve O.B. ile görüştük.
Mehmet K. bize hitaben 'bundan sonra biz sizin yanınızdayız, kazanacağınız paraya ortağız,
devletten alacağınız parayı da cemaate gönderelim' dedi ancak ben de 'devletin bize ödeme
yapmayacağını veya geç ödeme yapacağını' söyledim. Onlar da 'bu paraya karşılık biz size 50 bin
TL verelim, alacağınız para bizim olsun' şeklinde teklifte bulundular. Bunu da kabul etmeyince
bizi tehdit ettiler. Korktuğum için 50 bin TL'lik senet imzaladım. Bir hafta sonra da Mehmet K.
200 bin TL'lik senet daha istedi. İtlaf sebebiyle gelecek parayı cemaate vermem gerektiğini
söyledi. Belindeki tabancayı göstererek 'Cemaate üye olmazsan ve bizim söylediklerimizi
yapmazsan seni ve aileni mahvederiz' şeklinde tehditte bulundu."

İtlaf bedeline sahte evraklarla el koymuşlar

Korktuğu için şikayetçi olmadığını, ailesini de başka bir kente gönderdiğini aktaran iş adamı
S.A, bir süre sonra Ahmet B'nin sahte evraklar düzenleyerek fabrikası adına icra işlemi
başlatıldığını öğrendiğini kaydetti.

Konuşmak için Ahmet B'nin yanına gittiğinde kendisine "buna itiraz etme, bu para iki misli
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olarak cemaat tarafından sana dönecektir" şeklinde konuştuğunu ancak itiraz edince odada
bulunan Ahmet B'nin kardeşi O.B'nin kendisini darbettiğini dile getiren S.A, şunları anlattı:

"Ahmet B. bana dönerek 'bize dava açarsan seni Çorum'da yaşatmayız, biz Fetullah Gülen'in
askerleriyiz, ayağını denk al, biz ne söylersek yapacaksın' şeklinde tehdit etti. Daha sonra
Mehmet K. benimle konuşmak için bir yere davet etti. Gittiğimde 'Ben sana 100 adet kurban
toplamanı söylemiştim, neden kurban toplamadın, sana ceza olarak iki mislini yansıtacağım,
dava açma kaybedersin' şeklinde tehdit etti."

İddianamede ifadesine yer verilen gizli tanık "Ersoy" da örgüt tarafından iş adamı S.A'ya
yapılanlara şahit olduğunu belirterek, "2015 yılının eylül ayı içerisinde kuş gribi nedeniyle
S.A'nın çiftliğindeki tavuklar itlaf edildi ve karşılığında yaklaşık 230 bin TL civarında para
yatırılmış. Bu parayı S'nin hesabına yatmadan önce Mehmet K. ve Ahmet B. kendilerine
vermelerini veya Bank Asya'ya yatırmasını istediler ancak kabul etmedi. Sonrasında Ahmet
B'nin fabrikası adına icra işlemi yapıldı, hesabına yatan 160 bin TL civarında paraya icra yoluyla
el konuldu" ifadelerini kullandı.
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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